
 

 

ACCADEMIA DI BELLE ARTI 
FROSINONE 

 
 
 
 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il CCNL del 16/02/2005 e ss.mm.ii.; 

VISTA la programmazione annuale attività didattica a.a. 2024/2025; 

TENUTO CONTO del periodo di sospensione dell’attività didattica; 

 

DISPONE 

 

La chiusura dell’Accademia di Belle Arti di Frosinone della sede Palazzo Tiravanti, nei giorni 22-23-

24 aprile 2025. 

A partire dal 28 aprile 2025 tutte le attività riprenderanno regolarmente con chiusura alle ore 19.00. 

 

 
             F.to Il Direttore  

            Prof.ssa Stefania Di Marco 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V i a l e M a r c o n i , s . n . c . 0 3 1 0 0  F r o s i n o n e  – T e l .  0 7 7 5 2 1 1 1 6 7 -  h t t p : / / w w w . a c c a d e m i a b e l l e a r t i . f r . i t  –  e - m a i l : 

i n f o @ a c c a d e m i a b e l l e a r t i . f r . i t C o d . m e c c . F R S M 0 1 0 0 0 C C o d . f i s c a l e 8 0 0 0 6 9 3 0 6 0 8 

http://www.accademiabellearti.fr.it/
mailto:info@accademiabellearti.fr.it



